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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

24.466,84 -5.885,68 18.581,16 15.090,96 15.090,96
15.090,96 3.490,20

011 3

81.209,86 13.385,68 94.595,54 94.588,52 94.588,52
94.588,52 7,02

011 9

20.048,11 2.831,75 22.879,86 22.879,86 22.879,86
22.879,86

1 1

63.400,00 246.506,35 309.906,35 309.906,35 309.906,35
110.618,77 199.287,58 -0,00

1 2

762.601,43 91.966,00 854.567,43 854.567,43 854.567,43
854.567,43

130 1

42.145,00 2.096,43 44.241,43 44.241,06 44.241,06
42.838,67 1.402,39 0,37

130 2

7.840,95 7.840,95 7.840,94 7.840,94
7.840,94 0,01

130 6

1 4

375.802,14 27.270,09 403.072,23 403.072,23 403.072,23
403.072,23

150 1

142.400,00 30.905,52 173.305,52 173.299,78 173.299,78
146.821,73 26.478,05 5,74

150 2

814.637,54 814.637,54 418.201,01 418.201,01
358.605,60 59.595,41 396.436,53

150 6

21.901,00 21.901,00 21.901,00 13.310,00
13.310,00 8.591,00

153 2

12.970,00 12.970,00 12.970,00
153 6

150.000,00 -149.999,98 0,02 0,02
161 4

150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00
150.000,00

161 6

509.625,86 98.195,69 607.821,55 607.317,52 607.317,52
607.317,52 504,03

162 1

383.200,00 12.119,01 395.319,01 395.319,01 395.319,01
230.463,77 164.855,24

162 2

169.357,48 83.835,72 253.193,20 253.193,20 253.193,20
253.193,20

163 1

3.000,00 1.460,78 4.460,78 4.460,78 4.460,78
3.204,75 1.256,03

163 2

51.834,73 -24.446,97 27.387,76 27.387,76 27.387,76
27.387,76

164 1

2.500,00 2.500,00 2.055,67 2.055,67
1.377,23 678,44 444,33

164 2

45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00
43.209,35 1.790,65

164 6

58.810,20 31.208,41 90.018,61 90.018,61 90.018,61
90.018,61

165 1

431.750,00 33.508,01 465.258,01 465.258,01 465.258,01
403.790,43 61.467,58

165 2

110.277,96 -35.236,75 75.041,21 75.041,21 75.041,21
75.041,21

171 1

22.300,00 -1.480,24 20.819,76 20.819,76 20.819,76
17.009,84 3.809,92

171 2

15.000,00 15.000,00 7.552,28 7.552,28
3.616,53 3.935,75 7.447,72

171 6

1.734.497,80 113.257,90 1.847.755,70 1.845.416,71 1.845.416,71
1.845.416,71 2.338,99

231 1

302.210,00 -18.633,61 283.576,39 283.576,39 283.576,39
231.498,00 52.078,39

231 2

80.220,00 80.220,00 51.614,59 51.614,59
45.028,30 6.586,29 28.605,41

231 4

56.943,76 56.943,76 10.547,14 10.547,14
4.401,98 6.145,16 46.396,62

231 6

1.677.157,365.521.657,41 7.198.814,77 6.691.576,78 6.081.058,96 610.517,82Suma 6.700.167,78 507.237,99
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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

698.396,41 1.667.391,98 2.365.788,39 1.388.077,72 1.388.077,72
1.388.077,72 977.710,67

241 1

62.683,31 62.103,89 124.787,20 64.664,16 64.664,16
61.030,78 3.633,38 60.123,04

241 2

40.000,00 950,00 40.950,00 40.950,00 40.950,00
40.950,00

241 4

95.087,11 95.087,11 87.216,47 87.216,47
87.216,47 7.870,64

241 6

3 1

20.000,00 -20.000,00
312 4

7.441,50 7.441,50 7.441,50 7.441,50
7.441,50

312 6

63.552,22 37.019,59 100.571,81 100.571,81 100.571,81
100.571,81

320 1

35.600,00 32.164,75 67.764,75 67.752,73 67.752,73
60.889,53 6.863,20 12,02

320 2

9.300,00 680,00 9.980,00 9.980,00 9.980,00
9.980,00

320 4

129.671,23 -428,16 129.243,07 129.243,07 129.243,07
129.243,07

330 1

86.962,70 -9.005,45 77.957,25 77.866,40 77.866,40
68.057,09 9.809,31 90,85

330 2

41.500,00 -25.872,00 15.628,00 15.628,00 15.628,00
14.300,00 1.328,00

330 4

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00
50.000,00

330 6

91.267,81 -19.520,78 71.747,03 71.747,03 71.747,03
71.747,03

332 1

7.600,00 157,32 7.757,32 7.757,32 7.757,32
7.540,67 216,65

332 2

6.264,00 6.264,00 6.264,00 6.264,00
5.742,00 522,00

333 2

43.500,00 -13.500,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00
30.000,00

333 4

155.741,44 89.370,15 245.111,59 245.111,59 245.111,59
245.111,59

334 1

39.200,00 -28.400,00 10.800,00 10.792,13 10.792,13
8.604,29 2.187,84 7,87

334 2

1.900,00 3.330,56 5.230,56 5.230,56 5.230,56
3.330,56 1.900,00

334 480

257.655,97 257.655,97 257.655,95 257.655,95
211.457,02 46.198,93 0,02

334 6

90.000,00 90.000,00 90.000,00
336 6

15.000,00 34.695,73 49.695,73 49.695,73 49.695,73
49.695,73

337 1

3.100,00 3.257,64 6.357,64 6.357,61 6.357,61
6.061,60 296,01 0,03

337 2

9.358,84 9.358,84 9.358,84 9.358,84
9.358,84

337 6

98.700,00 7.620,91 106.320,91 105.333,77 105.333,77
68.150,86 37.182,91 987,14

338 2

104.800,00 3.445,92 108.245,92 108.245,92 108.245,92
49.981,21 58.264,71

338 4

55.600,00 -12.409,37 43.190,63 43.190,05 43.190,05
43.190,05 0,58

340 1

17.000,00 -808,00 16.192,00 16.191,17 16.191,17
14.231,82 1.959,35 0,83

340 2

73.422,16 7.786,30 81.208,46 81.208,46 81.208,46
81.208,46

341 1

4.006.731,767.422.418,69 11.429.150,45 9.785.108,77 8.996.787,16 788.321,61Suma 9.793.699,77 1.644.041,68
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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO POR BOLSA DE VINCULACIÓN

I.LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR BOLSAS DE VINCULACIÓN

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE PAGO 

A 31 DE DICIEMBRE

REMANENTES DE 

CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

BOLSA DE 

VINCULACIÓN

46.380,00 37.965,01 84.345,01 84.302,15 84.302,15
59.791,08 24.511,07 42,86

341 2

57.000,00 -15.123,00 41.877,00 41.877,00 41.877,00
40.477,00 1.400,00

341 4

75.000,00 75.000,00 75.000,00
341 6

84.000,00 538,83 84.538,83 84.538,73 84.538,73
84.538,73 0,10

342 1

162.000,00 9.708,15 171.708,15 171.703,14 168.652,64
148.594,47 20.058,17 3.055,51

342 2

6.788,10 6.788,10 6.788,10 6.788,10
6.788,10

410 6

56.248,45 5.648,53 61.896,98 61.896,98 61.896,98
61.896,98

430 1

104.800,00 13.000,00 117.800,00 117.400,37 117.400,37
113.551,17 3.849,20 399,63

430 2

22.800,00 -11.900,00 10.900,00 10.900,00 10.900,00
7.300,00 3.600,00

430 4

432 2

65.570,78 8.254,33 73.825,11 73.825,11 73.825,11
73.825,11

491 1

11.500,00 7.000,00 18.500,00 18.096,54 18.096,54
15.758,94 2.337,60 403,46

491 2

39.060,00 39.060,00 39.060,00 39.060,00
39.060,00

491 4

60.000,00 60.000,00 60.000,00
491 6

139.067,76 -36.886,66 102.181,10 102.181,10 102.181,10
102.181,10

912 1

43.500,00 -4.327,42 39.172,58 39.172,58 39.172,58
35.811,38 3.361,20

912 2

33.480,00 33.480,00 33.480,00 33.480,00
30.690,00 2.790,00

912 4

648.051,06 -182.899,74 465.151,32 465.151,32 465.151,32
465.151,32

920 1

176.350,00 -16.000,00 160.350,00 160.277,93 160.277,93
134.810,63 25.467,30 72,07

920 2

10.000,00 10.000,00 109,04 109,04
109,04 9.890,96

920 3

3.000,00 3.000,00 2.473,95 2.473,95
2.473,95 526,05

920 4

2.470,20 2.470,20 2.470,20 2.470,20
2.470,20

920 6

335.375,67 -74.816,00 260.559,67 260.559,67 260.559,67
260.559,67

931 1

135.500,00 20.600,94 156.100,94 156.100,94 156.100,94
155.992,85 108,09

931 2

24.000,00 -20.999,27 3.000,73 3.000,00 3.000,00
3.000,00 0,73

931 8

33.157,93 7.132,75 40.290,68 40.290,68 40.290,68
40.290,68

943 4

3.897.886,519.653.260,34 13.551.146,85 11.757.713,80 10.881.909,56 875.804,24Suma 11.769.355,30 1.793.433,05
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Área de Gasto : 0 DEUDA PÚBLICA.

Política

Grup. Prog.

01

011

DEUDA PÚBLICA.

DEUDA PÚBLICA.

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 

DICIEMBRE

REMANENTES 

DE CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

APLIC.

DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS

CL.Programa CL.Económica

G. Prog. Cto. Subcto.

3.317,9110.263,2510.263,2510.263,2513.581,16-885,6814.466,84011 310 310
INTERESES.

14.466,84 -885,68 13.581,16 10.263,25 10.263,2510.263,25 3.317,91CTO 310 INTERESES.

-885,6814.466,84 13.581,16 10.263,25 10.263,2510.263,25 3.317,91

ART. 31
DE PRÉSTAMOS Y OTRAS 

OPERACIONES FINANCIERAS 

EN EUROS.

-108,23108,23108,23108,23011 352 352
INTERESES DE DEMORA.

108,23 108,23108,23 -108,23CTO 352 INTERESES DE DEMORA.

280,524.719,484.719,484.719,485.000,00-5.000,0010.000,00011 359 359
OTROS GASTOS FINANCIEROS.

10.000,00 -5.000,00 5.000,00 4.719,48 4.719,484.719,48 280,52CTO 359 OTROS GASTOS 

FINANCIEROS.

-5.000,0010.000,00 5.000,00 4.827,71 4.827,714.827,71 172,29

ART. 35
INTERESES DE DEMORA Y 

OTROS GASTOS 

FINANCIEROS.

24.466,84 -5.885,68 18.581,16 15.090,96 15.090,96 15.090,96 3.490,20CAP. 3 GASTOS FINANCIEROS.

7,0294.588,5294.588,5294.588,5294.595,5413.385,6881.209,86011 913 913
AMORT DE PRÉST A L/P DE ENTES DE 

FUERA DEL SECTOR PÚBLICO.

81.209,86 13.385,68 94.595,54 94.588,52 94.588,5294.588,52 7,02CTO 913 AMORT DE PRÉST A L/P DE 

ENTES DE FUERA DEL 

SECTOR PÚBLICO.

13.385,6881.209,86 94.595,54 94.588,52 94.588,5294.588,52 7,02

ART. 91
AMORTIZACIÓN DE 

PRÉSTAMOS Y DE 

OPERACIONES EN EUROS.

81.209,86 13.385,68 94.595,54 94.588,52 94.588,52 94.588,52 7,02CAP. 9 PASIVOS FINANCIEROS.

3.497,22109.679,48109.679,48109.679,48113.176,707.500,00105.676,70TOTAL GR. PROGRA. 011
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Área de Gasto : 1 SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

Política

Grup. Prog.

13

130

SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIVIL.

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 

DICIEMBRE

REMANENTES 

DE CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

APLIC.

DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS

CL.Programa CL.Económica

G. Prog. Cto. Subcto.

-353,6713.389,2713.389,2713.389,2713.035,6013.035,60130 120 12001
SUELDOS DEL GRUPO A2.

21.205,26198.438,78198.438,78198.438,78219.644,04219.644,04130 120 12003
SUELDOS DEL GRUPO C1.

-4.446,6240.799,5240.799,5240.799,5236.352,9036.352,90130 120 12006
TRIENIOS.

269.032,54 269.032,54 252.627,57 252.627,57252.627,57 16.404,97CTO 120 RETRIBUCIONES BÁSICAS.

12.335,49120.984,13120.984,13120.984,13133.319,62133.319,62130 121 12100
COMPLEMENTO DE DESTINO.

9.804,86100.449,39100.449,39100.449,39110.254,25110.254,25130 121 12101
COMPLEMENTO ESPECÍFICO.

130 121 12103
OTROS COMPLEMENTOS.

243.573,87 243.573,87 221.433,52 221.433,52221.433,52 22.140,35CTO 121 RETRIBUCIONES 

COMPLEMENTARIAS.

512.606,41 512.606,41 474.061,09 474.061,09474.061,09 38.545,32

ART. 12
PERSONAL FUNCIONARIO.

-14.497,3475.773,2875.773,2875.773,2861.275,9445.983,0015.292,94130 150 150
PRODUCTIVIDAD.

15.292,94 45.983,00 61.275,94 75.773,28 75.773,2875.773,28 -14.497,34CTO 150 PRODUCTIVIDAD.

-36.071,43122.656,43122.656,43122.656,4386.585,0045.983,0040.602,00130 151 151
GRATIFICACIONES.

40.602,00 45.983,00 86.585,00 122.656,43 122.656,43122.656,43 -36.071,43CTO 151 GRATIFICACIONES.

91.966,0055.894,94 147.860,94 198.429,71 198.429,71198.429,71 -50.568,77

ART. 15
INCENTIVOS AL RENDIMIENTO.

11.523,45182.076,63182.076,63182.076,63193.600,08193.600,08130 160 16000
SEGURIDAD SOCIAL.

193.600,08 193.600,08 182.076,63 182.076,63182.076,63 11.523,45CTO 160 CUOTAS SOCIALES.

500,00500,00500,00130 162 16200
FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO 

DEL PERSONAL.

500,00 500,00 500,00CTO 162 GASTOS SOCIALES DEL 

PERSONAL.

194.100,08 194.100,08 182.076,63 182.076,63182.076,63 12.023,45

ART. 16
CUOTAS, PRESTACIONES Y 

GASTOS SOC. A CARGO DEL 

EMPLEADOR.

762.601,43 91.966,00 854.567,43 854.567,43 854.567,43 854.567,43CAP. 1 GASTOS DE PERSONAL.

-127,70127,70127,70127,70130 206 206
ARRENDAMIENTOS DE EQUIPOS PARA 

PROCESOS DE INFORMACIÓN.
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Área de Gasto : 1 SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

Política

Grup. Prog.

13

130

SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIVIL.

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 

DICIEMBRE

REMANENTES 

DE CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

APLIC.

DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS

CL.Programa CL.Económica

G. Prog. Cto. Subcto.

127,70 127,70127,70 -127,70CTO 206 ARRENDAMIENTOS DE 

EQUIPOS PARA PROCESOS DE 

INFORMACIÓN.

127,70 127,70127,70 -127,70

ART. 20
ARRENDAMIENTOS Y 

CÁNONES.

15.870,65160,093.969,264.129,354.129,3520.000,0020.000,00130 210 210
INFRAESTRUCTURAS Y BIENES 

NATURALES.

20.000,00 20.000,00 4.129,35 3.969,26 160,094.129,35 15.870,65CTO 210 INFRAESTRUCTURAS Y 

BIENES NATURALES.

-2.640,922.640,922.640,922.640,92130 212 212
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.

2.640,92 2.640,922.640,92 -2.640,92CTO 212 EDIFICIOS Y OTRAS 

CONSTRUCCIONES.

-3.462,89333,767.225,567.559,327.559,324.096,432.096,432.000,00130 214 214
REPARACIONES ELEMENTOS DE 

TRANSPORTE

2.000,00 2.096,43 4.096,43 7.559,32 7.225,56 333,767.559,32 -3.462,89CTO 214 REPARACIONES ELEMENTOS 

DE TRANSPORTE

-1.981,37142,182.839,192.981,372.981,371.000,001.000,00130 216 216
EQUIPOS PARA PROCESOS DE 

INFORMACIÓN.

1.000,00 1.000,00 2.981,37 2.839,19 142,182.981,37 -1.981,37CTO 216 EQUIPOS PARA PROCESOS DE 

INFORMACIÓN.

2.096,4323.000,00 25.096,43 17.310,96 16.674,93 636,0317.310,96 7.785,47

ART. 21
REPARACIONES, 

MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

170,81129,19129,19129,19300,00300,00130 220 22000
ORDINARIO NO INVENTARIABLE.

176,2023,8023,8023,80200,00200,00130 220 22002
MATERIAL INFORMÁTICO NO 

INVENTARIABLE.

500,00 500,00 152,99 152,99152,99 347,01CTO 220 MATERIAL DE OFICINA.

1.333,42311,684.354,904.666,584.666,586.000,006.000,00130 221 22103
COMBUSTIBLES Y CARBURANTES.

-2.105,42160,169.440,269.600,429.600,427.495,007.495,00130 221 22104
VESTUARIO.

-2.972,314.422,314.422,314.422,311.450,001.450,00130 221 22111
SUMIN. DE REPUESTOS DE MAQUINARIA, 

UTILLAJE Y ELEMTOS TPTE.

130 221 22199
OTROS SUMINISTROS.
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Área de Gasto : 1 SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

Política

Grup. Prog.

13

130

SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIVIL.

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 

DICIEMBRE

REMANENTES 

DE CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

APLIC.

DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS

CL.Programa CL.Económica

G. Prog. Cto. Subcto.

14.945,00 14.945,00 18.689,31 18.217,47 471,8418.689,31 -3.744,31CTO 221 SUMINISTROS.

1.076,66923,34923,34923,342.000,002.000,00130 222 22200
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES.

2.000,00 2.000,00 923,34 923,34923,34 1.076,66CTO 222 COMUNICACIONES.

-1.355,931.855,931.855,931.855,93500,00500,00130 224 224
PRIMAS DE SEGUROS.

500,00 500,00 1.855,93 1.855,931.855,93 -1.355,93CTO 224 PRIMAS DE SEGUROS.

57,134,5238,3542,8742,87100,00100,00130 225 22501
TRIBUTOS DE LAS COMUNIDADES 

AUTÓNOMAS.

100,00 100,00 42,87 38,35 4,5242,87 57,13CTO 225 TRIBUTOS.

-438,50290,00148,50438,50438,50130 226 22606
REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS.

438,50 148,50 290,00438,50 -438,50CTO 226 GASTOS DIVERSOS.

-2.424,123.024,123.024,123.024,12600,00600,00130 227 22799
OTROS TRABAJOS REALIZADOS POR 

OTRAS EMPRESAS Y PROFES.

600,00 600,00 3.024,12 3.024,123.024,12 -2.424,12CTO 227 TRABAJOS REALIZADOS POR 

OTRAS EMPRESAS Y 

PROFESIONALES.

18.645,00 18.645,00 25.127,06 24.360,70 766,3625.127,06 -6.482,06

ART. 22
MATERIAL, SUMINISTROS Y 

OTROS.

-181,72681,72681,72681,72500,00500,00130 231 231
LOCOMOCIÓN.

500,00 500,00 681,72 681,72681,72 -181,72CTO 231 LOCOMOCIÓN.

-993,62993,62993,62993,62130 233 23302
OTRAS INDEMNIZACIONES

993,62 993,62993,62 -993,62CTO 233 OTRAS INDEMNIZACIONES.

500,00 500,00 1.675,34 1.675,341.675,34 -1.175,34

ART. 23
INDEMNIZACIONES POR 

RAZÓN DEL SERVICIO.

42.145,00 2.096,43 44.241,43 44.241,06 44.241,06 42.838,67 1.402,39 0,37CAP. 2 GASTOS CORRIENTES EN 

BIENES Y SERVICIOS.

840,95840,95840,95840,95840,95130 623 623
MAQUINARIA, INSTALACIONES TÉCNICAS 

Y UTILLAJE.

840,95 840,95 840,95 840,95840,95CTO 623 MAQUINARIA, INSTALACIONES 

TÉCNICAS Y UTILLAJE.



AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA 10:14:4602/07/2019Fecha Obtención

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE GASTOS POR GRUPO DE PROGRAMA Y CONCEPTO

(2018)
Pág. 5

Área de Gasto : 1 SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

Política

Grup. Prog.

13

130

SEGURIDAD Y MOVILIDAD CIUDADANA.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y PROTECCIÓN CIVIL.

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 

DICIEMBRE

REMANENTES 

DE CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

APLIC.

DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS

CL.Programa CL.Económica

G. Prog. Cto. Subcto.

0,016.999,996.999,996.999,997.000,007.000,00130 624 624
ELEMENTOS DE TRANSPORTE.

7.000,00 7.000,00 6.999,99 6.999,996.999,99 0,01CTO 624 ELEMENTOS DE TRANSPORTE.

7.840,95 7.840,95 7.840,94 7.840,947.840,94 0,01

ART. 62
INVERSIÓN NUEVA ASOCIADA 

AL FUNCIONAM OPERAT DE 

LOS SERV.

7.840,95 7.840,95 7.840,94 7.840,94 7.840,94 0,01CAP. 6 INVERSIONES REALES.

0,389.243,33897.406,10906.649,43906.649,43906.649,81101.903,38804.746,43TOTAL GR. PROGRA. 130
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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DE PRESUPUESTO DE GASTOS POR GRUPO DE PROGRAMA Y CONCEPTO

(2018)
Pág. 6

Área de Gasto : 1 SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

Política

Grup. Prog.

15

150

VIVIENDA Y URBANISMO.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE VIVIENDA Y URBANISMO.

GASTOS 

COMPROMET.

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS 

NETAS

PAGOS

OBLIGACIONES 

PENDIENTES DE 

PAGO A 31 DE 

DICIEMBRE

REMANENTES 

DE CRÉDITO

DEFINITIVASINICIALES MODIFICACIONES

CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS

APLIC.

DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS

CL.Programa CL.Económica

G. Prog. Cto. Subcto.

-400,8815.225,1015.225,1015.225,1014.824,2214.824,22150 120 12000
SUELDOS DEL GRUPO A1.

7.541,647.969,247.969,247.969,2415.510,8815.510,88150 120 12005
SUELDOS DEL GRUPO E.

-630,976.528,716.528,716.528,715.897,745.897,74150 120 12006
TRIENIOS.

36.232,84 36.232,84 29.723,05 29.723,0529.723,05 6.509,79CTO 120 RETRIBUCIONES BÁSICAS.

3.843,3618.480,7618.480,7618.480,7622.324,1222.324,12150 121 12100
COMPLEMENTO DE DESTINO.

2.702,3419.319,4419.319,4419.319,4422.021,7822.021,78150 121 12101
COMPLEMENTO ESPECÍFICO.

150 121 12103
OTROS COMPLEMENTOS.

44.345,90 44.345,90 37.800,20 37.800,2037.800,20 6.545,70CTO 121 RETRIBUCIONES 

COMPLEMENTARIAS.

80.578,74 80.578,74 67.523,25 67.523,2567.523,25 13.055,49

ART. 12
PERSONAL FUNCIONARIO.

-44.081,88231.351,97231.351,97231.351,97187.270,0927.270,09160.000,00150 131 13100
LABORAL TEMPORAL

150 131 13130
LABORAL TEMPORAL. DEVOLUCIÓN 

PAGA EXTRA

160.000,00 27.270,09 187.270,09 231.351,97 231.351,97231.351,97 -44.081,88CTO 131 LABORAL TEMPORAL.

27.270,09160.000,00 187.270,09 231.351,97 231.351,97231.351,97 -44.081,88

ART. 13
PERSONAL LABORAL.

5.788,688.411,328.411,328.411,3214.200,0014.200,00150 150 150
PRODUCTIVIDAD.

14.200,00 14.200,00 8.411,32 8.411,328.411,32 5.788,68CTO 150 PRODUCTIVIDAD.

6.852,359.147,659.147,659.147,6516.000,0016.000,00150 151 151
GRATIFICACIONES.

16.000,00 16.000,00 9.147,65 9.147,659.147,65 6.852,35CTO 151 GRATIFICACIONES.

30.200,00 30.200,00 17.558,97 17.558,9717.558,97 12.641,03

ART. 15
INCENTIVOS AL RENDIMIENTO.

18.817,3086.206,1086.206,1086.206,10105.023,40105.023,40150 160 16000
SEGURIDAD SOCIAL.

105.023,40 105.023,40 86.206,10 86.206,1086.206,10 18.817,30CTO 160 CUOTAS SOCIALES.

-20,0020,0020,0020,00150 162 16200
FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO 

DEL PERSONAL.

-411,94411,94411,94411,94150 162 16205
SEGUROS.
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(2018)
Pág. 7

Área de Gasto : 1 SERVICIOS PÚBLICOS BÁSICOS.

Política

Grup. Prog.

15

150

VIVIENDA Y URBANISMO.

